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I DATI UFFICIALI DEGLI SCRUTINI A LIVELLO NAZIONALE  SONO CONSULTABILI SUL SITO DEL MINISTERO DELL'INTERNO: https://elezioni.interno.gov.it/referendum/scrutini/italia

COMUNE DI RADDA IN CHIANTI (SI)
UFFICIO ELETTORALE

    REFERENDUM POPOLARI ABROGATIVI DI DOMENICA 8 E LUNEDì 9 GIUGNO 2025

SCHEDE NULLE

VOTI CONTESTATI E 
NON ASSEGNATI

13 2 0

SCHEDE BIANCHE SCHEDE NULLE

14,13%

REFERENDUM N.2   VOTI VALIDI

SI NO
148 26

0

0

0

10 0

19 3

9

0 0

24 2 0

11

3

195 51
343 77

SCHEDE BIANCHE SCHEDE NULLE
VOTI CONTESTATI E 

NON ASSEGNATI

76,91% 17,26%

REFERENDUM N.3   VOTI VALIDI 

SI

22 2 0

11247
423

11 2 028
202 45
350 73

0

SCHEDE BIANCHE SCHEDE NULLE
VOTI CONTESTATI E 

NON ASSEGNATI

38,91%

TOTALE VOTI VALIDI

177

REFERENDUM N.4  VOTI VALIDI

SI

78,30% 16,33%

SI

20 2 0

112 71

9248
425 355

SCHEDE BIANCHE
VOTI CONTESTATI E 

NON ASSEGNATI

1 0

1 0

0 0

12 2 0

8

4 1 0

SCHEDE BIANCHE SCHEDE NULLE
VOTI CONTESTATI E 

NON ASSEGNATI

11 1

39,74%

Maschi

195
338
533

TOTALE VOTI VALIDI

177
247
424

39,01%

TOTALE VOTI VALIDI

174
246
420

38,64%

TOTALE VOTI VALIDI

176

249
432

39,10%

TOTALE VOTI VALIDI

183

273
61,21%

Femmine Totale

237 432
317 655
554 1087

REFERENDUM N.1   VOTI VALIDI

SI NO
154 23
207 40
361 63

80,94%

NO

NO
148

79,42%

88
159

35,65%

Sezione n.

Totale

1
2

ELETTORI

447
41,12%

TOTALE VOTANTI

188
258
446

41,03%

NO
143 34
212 36

70
15,66%

REFERENDUM N.5  VOTI VALIDI

161

Sezione n.

Sezione n.

Sezione n.

Sezione n.

Sezione n.

TOTALE VOTANTI

189
257
446

41,03%

TOTALE VOTANTI

189
257
446

41,03%

TOTALE VOTANTI

189
258
447

41,12%

TOTALE VOTANTI

189
258

REFERENDUM POPOLARE N.1
«Contratto di lavoro a tutele crescenti – Disciplina dei licenziamenti 

illegittimi: Abrogazione»

REFERENDUM POPOLARE N.2
«Piccole imprese – Licenziamenti e relativa indennità: Abrogazione 

parziale»

REFERENDUM POPOLARE N.3
«Abrogazione parziale di norme in materia di apposizione di 

termine al contratto di lavoro subordinato, durata massima e 
condizioni per proroghe e rinnovi»

REFERENDUM POPOLARE N.4
«Esclusione della responsabilità solidale del committente, 

dell'appaltatore e del subappaltatore per infortuni subiti dal 
lavoratore dipendente di impresa appaltatrice o subappaltatrice, 

come conseguenza dei rischi specifici propri dell'attività delle 
imprese appaltatrici o subappaltatrici: Abrogazione»

REFERENDUM POPOLARE N.5
«Cittadinanza italiana – Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di 

residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne 
extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza 

italiana»


